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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup środków opatrunkowych i odkażających dla KWP oraz KMP/KPP woj. śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: spitaderm 500 ml z pompką. Spitaderm 500 ml nr katalogowy 3006020 jest sprzedawany ze stawką 8% Vat, ponieważ jest produktem leczniczym. Pompka do butelek 500 ml nr katalogowy 10000015 jest sprzedawana ze stawką 23% VAT. Producent nie sprzedaje Spitadermu w komplecie z pompką. Pompkę należy kupić osobno. Te produkty mają różne stawki Vat, dlatego nie mogą być sprzedawane jako komplet. W związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pompki z zestawu np.:

Tabela nr 5

1. Spitader 500 ml – 733 szt.

2. Pompka do Spitadermu – 733 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie  wyraża zgody na wyłączenie pompki do spitadermu z zestawu.  Należy podać cenę brutto zgodnie                   z formularzem ofertowym , natomiast podatek VAT naliczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

Pytanie nr 2:

Dotyczy: koncesja farmaceutyczna czyli pozwolenie na obrót lekami i produktami leczniczymi. Zamawiający wymagając koncesję zawęża ilość oferentów startujących w przetargu, a tym samym obniża konkurencyjność przetargu. Poza tym do dalszej odsprzedaży nie wymagana jest koncesja. Koncesja wymagana jest tylko w przypadku zakupu produktu bezpośrednio od producenta. W związku z tym Zamawiający powinien odstąpić od wymagania koncesji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dołączenia pozwolenia wydanego w formie decyzji przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z podaniem okresu ważności pozwolenia.

(Data ważności pozwolenia nie może być krótsza niż data ważności środka biobójczego).

Wymóg ten wprowadził Państwowy Inspektorat Sanitarny MSW na obszarze woj. śląskiego.


Jednocześnie ulega zmianie termin składania ofert i otwarcia ofert. Oferty do ww postępowania należy złożyć do dnia 12.12.2013r. do  godzin 10:00 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.12.2013 r. o godzinie 10:30

wyk. w 1 egz. CK

egz. pojedynczy-umieszczono

 na stronie internetowej Zamawiającego

